

Cenová nabídka č.057/014

Zadavatel :

Městská část Praha 3

Havlíčkovo náměstí 700/9
130 85 Praha 3

IČ: 00063517

zastoupená společností

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

Olšanská 2666/7
130 00 Praha 3

Zhotovitel (identifikační údaje) :

ERA spol s r.o.

Pod čimickým hájem 13
181 00 Praha 8 - Čimice

IČO : 604 62 132 DIČ : CZ 604 62 132

MS v Praze, odd. C, vložka 26281

Tel: 266012301-4, Fax : 233555260, email: info@era-sro.cz, web: www.era-sro.cz

Oprávněná osoba : Vinko Barčot

Předmět nabídky :

Předmětem zakázky zhotovení díla dle poptávky zadavatele zn.: ZO-Tr/554/2014 z 28.8.2014 a to v následujících objektech

Jeseniova 15/511, Jeseniova 17/431, Jeseniova 19/519, Jeseniova 23/518, Jeseniova 25/508

Nabídková cena díla :

Nabídková cena díla ve smyslu poptávky ZO-Tr/554/2014

Položka		Cena (bez DPH)
1.	Jeseniova 15/511	1 151 415,00 Kč
2.	Jeseniova 17/431	1 151 415,00 Kč
3.	Jeseniova 19/519	1 152 647,00 Kč
4.	Jeseniova 23/518	1 162 033,00 Kč
5.	Jeseniova 25/508	1 159 335,00 Kč
6.	Celkem v Kč bez DPH	5 776 845,00 Kč
7.	DHP v sazbě 15%	866 526,75 Kč
8.	Celkem v Kč včetně DPH	6 643 371,75 Kč

Doba plnění :

Dílo bude provedeno dle požadavku zadavatele nejpozději do 90-ti kalendářích dnů od dohodnutého zahájení prací na díle.

Dodací podmínky:

- 1/ Záruční doba 36 měsíců.
- 2/ Zajištění záručních oprav bude zajištěno do 48 hodin od oznámení zhotoviteli.
- 3/ Práce budou prováděny za provozu domu, zhotovitel zajistí každodenní úklid domu.
- 4/ Hlučné stavební práce bude zhotovitel provádět v pracovních dnech od 8,00hodin do 17,00hodin.

Platnost nabídky :

Nabídka má platnost 30 dní od data vystavení.

Nabídku vyhotovil dne 15.9.2014 Vinko Barčot

Stavba :	Jeseniova 15,17,19,23,25
Předmět:	Oprava elektroinstalace

REKAPITULACE

Objekt :	Kč			
Jeseniova 15/511	1 151 415,00 Kč			
Jeseniova 17/431	1 151 415,00 Kč			
Jeseniova 19/519	1 152 647,00 Kč			
Jeseniova 23/519	1 162 033,00 Kč			
Jeseniova 25/508	1 159 335,00 Kč			
CELKEM Jeseniova 15,17,19,23,25	5 776 845,00 Kč	bez DPH		

DPH 15%	866 526,75 Kč	DPH
CELKEM Jeseniova 15,17,19,23,25	6 643 371,75 Kč	včetně DPH

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 15 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	90	9,47	852,10	12,02	1082,03	1934,13
CYKY 3x1,5	m	985	11,44	11267,27	12,02	11838,32	23105,59
CYKY 5x1,5	m	120	15,86	1902,84	12,02	1442,23	3345,07
CYKY 3x2,5	m	125	15,53	1941,16	12,29	1535,96	3477,12
CYKY 4Bx10	m	420	83,42	35037,10	22,00	9239,08	44276,17
CYKY 5Cx6	m	70	72,14	5049,48	22,04	1542,90	6592,37
CYKY 4x16	m	90	162,02	14581,60	22,42	2017,58	16599,18
CYY 6	m	110	18,00	1979,80	12,00	1319,87	3299,67
CYY 16	m	40	42,80	1711,89	22,42	896,70	2608,59
CYY 25	m	41	76,14	3121,86	22,04	903,70	4025,55
1-AYKY 3Bx95+70	m	40	171,98	6879,31	50,00	1999,80	8879,11
1-YY 35mm černá,žž	m	90	104,64	9417,24	36,36	3272,40	12689,64
1-YY 50mm černá	m	270	132,95	35896,36	36,07	9738,27	45634,63
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutravkou, zapuštěné	ks	10	146,72	1467,23	72,72	727,20	2194,43
kryt jednoduchý	ks	10	25,47	254,75	10,19	101,90	356,64
kryt jednoduchý s doutravkou	ks	10	35,47	354,67	10,02	100,19	454,85
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	98,40	885,60	72,00	648,00	1533,60
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	113,49	907,91	71,99	575,94	1483,85
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	127,68	510,71	73,37	293,47	804,18
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	102,72	513,59	72,72	363,60	877,19
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLÁBY							
Krabice nástěnná	ks	80	30,10	2408,00	55,00	4400,00	6808,00
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	64,79	1295,87	84,99	1699,83	2995,70
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	19,30	12542,54	24,05	15629,33	28171,86

lišta elektroinstalací 50x40	m	770	57,66	44398,89	24,24	18664,80	63063,69
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací,	kpl	1	5094,90	5094,90	400,00	400,00	5494,90
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	36,00	1079,89	25,00	749,93	1829,82
hmoždinka HM6	ks	400	0,60	240,00	5,00	2000,00	2240,00
vrut 4x40	ks	400	1,63	652,15	5,09	2037,96	2690,11
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	32,46	649,22	12,02	240,45	889,67
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	31,51	5987,28	32,32	6140,80	12128,08
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	4,59	917,08	5,09	1018,98	1936,06
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,80	835,92	5,00	1099,89	1935,81
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,28	58,26	41,41	331,28	389,54
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	88,17	1322,48	68,13	1021,92	2344,40
125/50 m	m	20	151,23	3024,70	136,99	2739,73	5764,42
VÍKO 125	m	20	52,99	1059,74	30,57	611,39	1671,13
nosník žlabu 125	m	40	48,48	1939,20	50,50	2020,00	3959,20
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00	0,00	10,10	101,00	101,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00	0,00	10,02	901,69	901,69
5x6 mm ²	ks	2	0,00	0,00	39,74	79,48	79,48
5x10 mm ²	ks	80	0,00	0,00	45,00	3599,64	3599,64
4x120 mm ²	ks	2	0,00	0,00	84,84	169,68	169,68
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	825,60	26419,20	210,00	6720,00	33139,20
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	976,33	20502,97	210,39	4418,29	24921,26
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	1603,39	28860,94	234,37	4218,58	33079,51
žárovka 40 - 100W	ks	21	8,75	183,68	10,10	212,10	395,78
osram DD 6W/31	ks	32	81,99	2623,74	10,00	319,97	2943,71
osram DD 18W/21	ks	18	99,19	1785,35	10,02	180,34	1965,69
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	12815,71	12815,71	7132,86	7132,86	19948,57
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	6300,00	6300,00	5900,00	5900,00	12200,00
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	14593,38	116747,07	10018,80	80150,40	196897,47
Stoupačková svorkovnice	ks	9	223,09	2007,77	118,20	1063,82	3071,58
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	4999,50	4999,50	3999,60	3999,60	8999,10
Rozváděč RV	ks	1	12980,52	12980,52	8080,00	8080,00	21060,52
Rozváděč RS1	ks	1	11377,35	11377,35	8015,04	8015,04	19392,39
Rozváděč RS2	ks	1	10952,44	10952,44	8080,00	8080,00	19032,44

Připojení RB	ks	30	0,00	0,00	799,92	23997,60	23997,60
Repase SLB rozvaděče	ks	8	6060,00	48480,00	8080,00	64640,00	113120,00
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	645,21	645,21	400,75	400,75	1045,96
Ochranná přípojce HOP	ks	8	362,09	2896,68	404,00	3232,00	6128,68
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřaz v betonu prům. 60	ks	12	0,00	0,00	122,28	1467,33	1467,33
Průřaz v betonu prům. 10	ks	30	0,00	0,00	100,19	3005,64	3005,64
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1619,04	32380,76	319,97	6399,36	38780,12
SDK zákryt normální	m2	70	947,78	66344,88	323,20	22624,00	88968,88
Oprava dlažby	m2	5	799,92	3999,60	799,92	3999,60	7999,20
Zednické přímomoce	kpl	1	6045,34	6045,34	7413,91	7413,91	13459,26
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00	0,00	19980,00	19980,00	19980,00
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00	0,00	350,00	12250,00	12250,00
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00	0,00	350,00	2450,00	2450,00
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00	0,00	350,00	14000,00	14000,00
Podružný materiál	kpl	1	1980,00	1980,00	2500,00	2500,00	4480,00
Spojovací materiál	kpl	1	2000,00	2000,00	3500,00	3500,00	5500,00
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00	0,00	4800,00	4800,00	4800,00
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00	0,00	3800,00	3800,00	3800,00
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00	0,00	3000,00	3000,00	3000,00
Protipožární ucpávky	kpl	1	0,00	0,00	10000,00	10000,00	10000,00
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0,00	0,00	14000,00	14000,00	14000,00
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00	0,00	4800,00	4800,00	4800,00
Zajištění přihlášek k odběru	kpl	30	0,00	0,00	800,00	24000,00	24000,00
Elektromontáže - celkem							
							1 151 415 Kč

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 17 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	90	9,47	852,10	12,02	1082,03	1934,13
CYKY 3x1,5	m	985	11,44	11267,27	12,02	11838,32	23105,59
CYKY 5x1,5	m	120	15,86	1902,84	12,02	1442,23	3345,07
CYKY 3x2,5	m	125	15,53	1941,16	12,29	1535,96	3477,12
CYKY 4Bx10	m	420	83,42	35037,10	22,00	9239,08	44276,17
CYKY 5Cx6	m	70	72,14	5049,48	22,04	1542,90	6592,37
CYKY 4x16	m	90	162,02	14581,60	22,42	2017,58	16599,18
CYKY 6	m	110	18,00	1979,80	12,00	1319,87	3299,67
CYKY 16	m	40	42,80	1711,89	22,42	896,70	2608,59
CYKY 25	m	41	76,14	3121,86	22,04	903,70	4025,55
1-AYKY 3BX95+70	m	40	171,98	6879,31	50,00	1999,80	8879,11
1-YY 35mm černá,zž	m	90	104,64	9417,24	36,36	3272,40	12689,64
1-YY 50mm černá	m	270	132,95	35896,36	36,07	9738,27	45634,63
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	146,72	1467,23	72,72	727,20	2194,43
kryt jednoduchý	ks	10	25,47	254,75	10,19	101,90	356,64
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	35,47	354,67	10,02	100,19	454,85
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	98,40	885,60	72,00	648,00	1533,60
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	113,49	907,91	71,99	575,94	1483,85
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	127,68	510,71	73,37	293,47	804,18
ZÁSUVKA MN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	102,72	513,59	72,72	363,60	877,19
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	30,10	2408,00	55,00	4400,00	6808,00
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	64,79	1295,87	84,99	1699,83	2995,70
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	19,30	12542,54	24,05	15629,33	28171,86

lišta elektroinstalací 50x40	m	770	57,66	44398,89	24,24	18664,80	63063,69
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	1	5094,90	5094,90	400,00	400,00	5494,90
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	36,00	1079,89	25,00	749,93	1829,82
hmoždinka HM6	ks	400	0,60	240,00	5,00	2000,00	2240,00
vrut 4x40	ks	400	1,63	652,15	5,09	2037,96	2690,11
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	32,46	649,22	12,02	240,45	889,67
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	31,51	5987,28	32,32	6140,80	12128,08
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	4,59	917,08	5,09	1018,98	1936,06
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,80	835,92	5,00	1099,89	1935,81
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,28	58,26	41,41	331,28	389,54
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	88,17	1322,48	68,13	1021,92	2344,40
125/50 m	m	20	151,23	3024,70	136,99	2739,73	5764,42
VÍKO 125	m	20	52,99	1059,74	30,57	611,39	1671,13
nosník žlabu 125	m	40	48,48	1939,20	50,50	2020,00	3959,20
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00	0,00	10,10	101,00	101,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00	0,00	10,02	901,69	901,69
5x6 mm ²	ks	2	0,00	0,00	39,74	79,48	79,48
5x10 mm ²	ks	80	0,00	0,00	45,00	3599,64	3599,64
4x120 mm ²	ks	2	0,00	0,00	84,84	169,68	169,68
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	825,60	26419,20	210,00	6720,00	33139,20
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	976,33	20502,97	210,39	4418,29	24921,26
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	1603,39	28860,94	234,37	4218,58	33079,51
žárovka 40 - 100W	ks	21	8,75	183,68	10,10	212,10	395,78
osram DD 6W/31	ks	32	81,99	2623,74	10,00	319,97	2943,71
osram DD 18W/21	ks	18	99,19	1785,35	10,02	180,34	1965,69
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	12815,71	12815,71	7132,86	7132,86	19948,57
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	6300,00	6300,00	5900,00	5900,00	12200,00
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	14593,38	116747,07	10018,80	80150,40	196897,47
Stoupačková svorkovnice	ks	9	223,09	2007,77	118,20	1063,82	3071,58
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	4999,50	4999,50	3999,60	3999,60	8999,10
Rozváděč RV	ks	1	12980,52	12980,52	8080,00	8080,00	21060,52
Rozváděč RS1	ks	1	11377,35	11377,35	8015,04	8015,04	19392,39
Rozváděč RS2	ks	1	10952,44	10952,44	8080,00	8080,00	19032,44

[illegible]

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 19 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	120	9,47	1136,13	12,02	1442,71	2578,84
CYKY 3x1,5	m	1 010	11,44	11553,24	12,02	12138,79	23692,03
CYKY 5x1,5	m	120	15,86	1902,84	12,02	1442,23	3345,07
CYKY 3x2,5	m	125	15,53	1941,16	12,29	1535,96	3477,12
CYKY 4Bx10	m	420	83,42	35037,10	22,00	9239,08	44276,17
CYKY 5Cx6	m	70	72,14	5049,48	22,04	1542,90	6592,37
CYKY 4x16	m	90	162,02	14581,60	22,42	2017,58	16599,18
CYKY 6	m	110	18,00	1979,80	12,00	1319,87	3299,67
CYKY 16	m	40	42,80	1711,89	22,42	896,70	2608,59
CYKY 25	m	41	76,14	3121,86	22,04	903,70	4025,55
1-AYKY 3BX95+70	m	40	171,98	6879,31	50,00	1999,80	8879,11
1-YY 35mm černá,žž	m	90	104,64	9417,24	36,36	3272,40	12689,64
1-YY 50mm černá	m	270	132,95	35896,36	36,07	9738,27	45634,63
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	146,72	1467,23	72,72	727,20	2194,43
kryt jednoduchý	ks	10	25,47	254,75	10,19	101,90	356,64
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	35,47	354,67	10,02	100,19	454,85
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	98,40	885,60	72,00	648,00	1533,60
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	113,49	907,91	71,99	575,94	1483,85
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	127,68	510,71	73,37	293,47	804,18
ZASUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	102,72	513,59	72,72	363,60	877,19
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	30,10	2408,00	55,00	4400,00	6808,00
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	64,79	1295,87	84,99	1699,83	2995,70
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	19,30	12542,54	24,05	15629,33	28171,86

lišta elektroinstalační 50x40	m	770	57,66	44398,89	24,24	18664,80	63063,69
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	1	5094,90	5094,90	400,00	400,00	5494,90
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	36,00	1079,89	25,00	749,93	1829,82
hmoždinka HM6	ks	400	0,60	240,00	5,00	2000,00	2240,00
vrut 4x40	ks	400	1,63	652,15	5,09	2037,96	2690,11
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	32,46	649,22	12,02	240,45	889,67
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	31,51	5987,28	32,32	6140,80	12128,08
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	4,59	917,08	5,09	1018,98	1936,06
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,80	835,92	5,00	1099,89	1935,81
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,28	58,26	41,41	331,28	389,54
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	88,17	1322,48	68,13	1021,92	2344,40
125/50 m	m	20	151,23	3024,70	136,99	2739,73	5764,42
VÍKO 125	m	20	52,99	1059,74	30,57	611,39	1671,13
nosník žlabu 125	m	40	48,48	1939,20	50,50	2020,00	3959,20
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00	0,00	10,10	101,00	101,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00	0,00	10,02	901,69	901,69
5x6 mm ²	ks	2	0,00	0,00	39,74	79,48	79,48
5x10 mm ²	ks	80	0,00	0,00	45,00	3599,64	3599,64
4x120 mm ²	ks	2	0,00	0,00	84,84	169,68	169,68
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	825,60	26419,20	210,00	6720,00	33139,20
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	976,33	20502,97	210,39	4418,29	24921,26
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	1603,39	28860,94	234,37	4218,58	33079,51
žárovka 40 - 100W	ks	21	8,75	183,68	10,10	212,10	395,78
osram DD 6W/31	ks	32	81,99	2623,74	10,00	319,97	2943,71
osram DD 18W/21	ks	18	99,19	1785,35	10,02	180,34	1965,69
ROZVÁDEČE v protipožárním provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	12815,71	12815,71	7132,86	7132,86	19948,57
Dobrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	6300,00	6300,00	5900,00	5900,00	12200,00
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	14593,38	116747,07	10018,80	80150,40	196897,47
Stoupačková svorkovnice	ks	9	223,09	2007,77	118,20	1063,82	3071,58
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	4999,50	4999,50	3999,60	3999,60	8999,10
Rozváděč RV	ks	1	12980,52	12980,52	8080,00	8080,00	21060,52
Rozváděč RS1	ks	1	11377,35	11377,35	8015,04	8015,04	19392,39
Rozváděč RS2	ks	1	10952,44	10952,44	8080,00	8080,00	19032,44

[illegible]

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 23 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	120	9,47	1136,13	12,02	1442,71	2578,84
CYKY 3x1,5	m	1 010	11,44	11553,24	12,02	12138,79	23692,03
CYKY 5x1,5	m	120	15,86	1902,84	12,02	1442,23	3345,07
CYKY 3x2,5	m	125	15,53	1941,16	12,29	1535,96	3477,12
CYKY 4Bx10	m	450	83,42	37539,75	22,00	9899,01	47438,76
CYKY 5Cx6	m	85	72,14	6131,51	22,04	1873,52	8005,02
CYKY 4x16	m	90	162,02	14581,60	22,42	2017,58	16599,18
CYK 6	m	110	18,00	1979,80	12,00	1319,87	3299,67
CYK 16	m	40	42,80	1711,89	22,42	896,70	2608,59
CYK 25	m	90	76,14	6852,86	22,04	1983,72	8836,58
1-AYKY 3BX95+70	m	40	171,98	6879,31	50,00	1999,80	8879,11
1-YY 35mm černá, zž	m	90	104,64	9417,24	36,36	3272,40	12689,64
1-YY 50mm černá	m	270	132,95	35896,36	36,07	9738,27	45634,63
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	146,72	1467,23	72,72	727,20	2194,43
kryt jednoduchý	ks	10	25,47	254,75	10,19	101,90	356,64
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	35,47	354,67	10,02	100,19	454,85
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	98,40	885,60	72,00	648,00	1533,60
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	113,49	907,91	71,99	575,94	1483,85
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	127,68	510,71	73,37	293,47	804,18
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	102,72	513,59	72,72	363,60	877,19
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	30,10	2408,00	55,00	4400,00	6808,00
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	64,79	1295,87	84,99	1699,83	2995,70
lišta elektroinstalací 40x20	m	650	19,30	12542,54	24,05	15629,33	28171,86

lišta elektroinstalační 50x40	m	770	57,66	44398,89	24,24	18664,80	63063,69
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odboč kpl	kpl	1	5094,90	5094,90	400,00	400,00	5494,90
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	36,00	1079,89	25,00	749,93	1829,82
hmoždinka HM6	ks	400	0,60	240,00	5,00	2000,00	2240,00
vrut 4x40	ks	400	1,63	652,15	5,09	2037,96	2690,11
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	32,46	649,22	12,02	240,45	889,67
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	31,51	5987,28	32,32	6140,80	12128,08
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	4,59	917,08	5,09	1018,98	1936,06
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,80	835,92	5,00	1099,89	1935,81
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,28	58,26	41,41	331,28	389,54
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	88,17	1322,48	68,13	1021,92	2344,40
125/50 m	m	20	151,23	3024,70	136,99	2739,73	5764,42
VÍKO 125	m	20	52,99	1059,74	30,57	611,39	1671,13
nosník žlabu 125	m	40	48,48	1939,20	50,50	2020,00	3959,20
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00	0,00	10,10	101,00	101,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00	0,00	10,02	901,69	901,69
5x6 mm ²	ks	2	0,00	0,00	39,74	79,48	79,48
5x10 mm ²	ks	80	0,00	0,00	45,00	3599,64	3599,64
4x120 mm ²	ks	2	0,00	0,00	84,84	169,68	169,68
SVÍTIDLA							
A -světlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	825,60	26419,20	210,00	6720,00	33139,20
B -světlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	976,33	20502,97	210,39	4418,29	24921,26
N1 – světlo nouzové vč. zdroje	ks	18	1603,39	28860,94	234,37	4218,58	33079,51
žárovka 40 - 100W	ks	21	8,75	183,68	10,10	212,10	395,78
osram DD 6W/31	ks	32	81,99	2623,74	10,00	319,97	2943,71
osram DD 18W/21	ks	18	99,19	1785,35	10,02	180,34	1965,69
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	12815,71	12815,71	7132,86	7132,86	19948,57
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	6300,00	6300,00	5900,00	5900,00	12200,00
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	14593,38	116747,07	10018,80	80150,40	196897,47
Stupačková svorkovnice	ks	9	223,09	2007,77	118,20	1063,82	3071,58
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	4999,50	4999,50	3999,60	3999,60	8999,10
Rozváděč RV	ks	1	12980,52	12980,52	8080,00	8080,00	21060,52
Rozváděč RS1	ks	1	11377,35	11377,35	8015,04	8015,04	19392,39
Rozváděč RS2	ks	1	10952,44	10952,44	8080,00	8080,00	19032,44

[illegible]

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 25 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	120	9,47	1136,13	12,02	1442,71	2578,84
CYKY 3x1,5	m	895	11,44	10237,78	12,02	10756,65	20994,42
CYKY 5x1,5	m	120	15,86	1902,84	12,02	1442,23	3345,07
CYKY 3x2,5	m	125	15,53	1941,16	12,29	1535,96	3477,12
CYKY 4Bx10	m	450	83,42	37539,75	22,00	9899,01	47438,76
CYKY 5Cx6	m	85	72,14	6131,51	22,04	1873,52	8005,02
CYKY 4x16	m	90	162,02	14581,60	22,42	2017,58	16599,18
CYY 6	m	110	18,00	1979,80	12,00	1319,87	3299,67
CYY 16	m	40	42,80	1711,89	22,42	896,70	2608,59
CYY 25	m	90	76,14	6852,86	22,04	1983,72	8836,58
1-AYKY 3BX95+70	m	40	171,98	6879,31	50,00	1999,80	8879,11
1-YY 35mm černá,žž	m	90	104,64	9417,24	36,36	3272,40	12689,64
1-YY 50mm černá	m	270	132,95	35896,36	36,07	9738,27	45634,63
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	146,72	1467,23	72,72	727,20	2194,43
kryt jednoduchý	ks	10	25,47	254,75	10,19	101,90	356,64
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	35,47	354,67	10,02	100,19	454,85
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	98,40	885,60	72,00	648,00	1533,60
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	113,49	907,91	71,99	575,94	1483,85
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	127,68	510,71	73,37	293,47	804,18
ZÁSUVKA NV NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jedonosobná	ks	5	102,72	513,59	72,72	363,60	877,19
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	30,10	2408,00	55,00	4400,00	6808,00
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	64,79	1295,87	84,99	1699,83	2995,70
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	19,30	12542,54	24,05	15629,33	28171,86

lišta elektroinstalací 50x40	m	770	57,66	44398,89	24,24	18664,80	63063,69
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	1	5094,90	5094,90	400,00	400,00	5494,90
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	36,00	1079,89	25,00	749,93	1829,82
hmoždinka HM6	ks	400	0,60	240,00	5,00	2000,00	2240,00
vrut 4x40	ks	400	1,63	652,15	5,09	2037,96	2690,11
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	32,46	649,22	12,02	240,45	889,67
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	31,51	5987,28	32,32	6140,80	12128,08
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	4,59	917,08	5,09	1018,98	1936,06
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,80	835,92	5,00	1099,89	1935,81
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,28	58,26	41,41	331,28	389,54
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	88,17	1322,48	68,13	1021,92	2344,40
125/50 m	m	20	151,23	3024,70	136,99	2739,73	5764,42
VÍKO 125	m	20	52,99	1059,74	30,57	611,39	1671,13
nosník žlabu 125	m	40	48,48	1939,20	50,50	2020,00	3959,20
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00	0,00	10,10	101,00	101,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00	0,00	10,02	901,69	901,69
5x6 mm ²	ks	2	0,00	0,00	39,74	79,48	79,48
5x10 mm ²	ks	80	0,00	0,00	45,00	3599,64	3599,64
4x120 mm ²	ks	2	0,00	0,00	84,84	169,68	169,68
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	825,60	26419,20	210,00	6720,00	33139,20
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	976,33	20502,97	210,39	4418,29	24921,26
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	1603,39	28860,94	234,37	4218,58	33079,51
žárovka 40 - 100W	ks	21	8,75	183,68	10,10	212,10	395,78
osram DD 6W/31	ks	32	81,99	2623,74	10,00	319,97	2943,71
osram DD 18W/21	ks	18	99,19	1785,35	10,02	180,34	1965,69
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	12815,71	12815,71	7132,86	7132,86	19948,57
Dobrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	6300,00	6300,00	5900,00	5900,00	12200,00
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	14593,38	116747,07	10018,80	80150,40	196897,47
Stoupačková svorkovnice	ks	9	223,09	2007,77	118,20	1063,82	3071,58
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	4999,50	4999,50	3999,60	3999,60	8999,10
Rozváděč RV	ks	1	12980,52	12980,52	8080,00	8080,00	21060,52
Rozváděč RS1	ks	1	11377,35	11377,35	8015,04	8015,04	19392,39
Rozváděč RS2	ks	1	10952,44	10952,44	8080,00	8080,00	19032,44

Připojení RB	ks	30	0,00	0,00	799,92	23997,60	23997,60
Repase SLB rozvaděče	ks	8	6060,00	48480,00	8080,00	64640,00	113120,00
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	645,21	645,21	400,75	400,75	1045,96
Ochranná přípojce HOP	ks	8	362,09	2896,68	404,00	3232,00	6128,68
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřez v betonu prům. 60	ks	12	0,00	0,00	122,28	1467,33	1467,33
Průřez v betonu prům. 10	ks	30	0,00	0,00	100,19	3005,64	3005,64
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1619,04	32380,76	319,97	6399,36	38780,12
SDK zákryt normální	m2	70	947,78	66344,88	323,20	22624,00	88968,88
Oprava dlažby	m2	5	799,92	3999,60	799,92	3999,60	7999,20
Zednické přípomocce	kpl	1	6045,34	6045,34	7413,91	7413,91	13459,26
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00	0,00	19980,00	19980,00	19980,00
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00	0,00	350,00	12250,00	12250,00
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00	0,00	350,00	2450,00	2450,00
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00	0,00	350,00	14000,00	14000,00
Podružný materiál	kpl	1	1980,00	1980,00	2500,00	2500,00	4480,00
Spojovací materiál	kpl	1	2000,00	2000,00	3500,00	3500,00	5500,00
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00	0,00	4800,00	4800,00	4800,00
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00	0,00	3800,00	3800,00	3800,00
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00	0,00	3000,00	3000,00	3000,00
Protipožární ucpávky	kpl	1	0,00	0,00	10000,00	10000,00	10000,00
Frézování,sekací a bourací práce	kpl	1	0,00	0,00	14000,00	14000,00	14000,00
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00	0,00	4800,00	4800,00	4800,00
Zajištění přihlíšek k odděbu	kpl	30	0,00	0,00	800,00	24000,00	24000,00
Elektromontáže - celkem							
							1 159 335 Kč